
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.11.2017 21:00 - Страница 1

Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 8 Мужчины, 200m Брасс Открытые
01.11.2017 - 15:14 Результаты
РО 2:02.38 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Казань 17.11.2013
ЮРО 2:09.81 ДОРИНОВ Михаил Нижегородец Казань 23.12.2012

Норматив МСМК 14 +: 2:08.35  /  Норматив МС 12 +: 2:19.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.50  /  Норматив I разряд : 2:37.50  /
Норматив II разряд : 2:56.50  /  Норматив III разряд : 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:25.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:05.00
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 2:23.13 кмс 595
2. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:30.19 1 515
3. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:33.87 1 479
4. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:44.00 2 396

DSQ ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Год рождения 2002 - 2004

1. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:34.42 1 474
2. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:37.45 1 447
3. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.67 2 413
4. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:41.84 2 412
5. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:45.86 2 382
6. ЖИГАНОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:49.27 2 360
7. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:50.02 2 355
8. АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:52.07 2 342
9. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:52.22 2 342

10. ШУМИЛОВ Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:53.51 2 334
11. НОСОВ Владислав 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:54.37 2 329
12. АЛФЕРОВ Семен 04 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 3:02.74 3 286
13. ГУЛЯЕВ Дмитрий 04 ФОК "Звезда" Павлово 3:08.94 3 259
14. УЛЬЯНОВ Алексей 04 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 3:10.32 3 253
15. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 3:11.94 3 247
16. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:13.14 3 242
17. ШВЕЦОВ Артём 03 ФОК "Звезда" Павлово 3:15.20 3 234

DSQ ВОЛКОВ Никита 03 2 ДЮСШ №10 Иваново

Открытые

1. СЕРОВ Сергей 00 мс ДЮЦ "Олимпиец-ЦСП" Н.Новгород 2:23.13 кмс 595
2. ПОПОВ Максим 00 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:30.19 1 515
3. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:33.87 1 479
4. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:34.42 1 474
5. ХЕРЕШ Никита 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:37.45 1 447
6. ВЬЮШКОВ Андрей 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.67 2 413
7. АЗЕВ Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:41.84 2 412
8. ДЕКТЯРЕВ Владислав 00 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:44.00 2 396
9. СКУДНЯКОВ Андрей 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:45.86 2 382

10. ЖИГАНОВ Кирилл 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:49.27 2 360
11. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:50.02 2 355
12. АБАИМОВ Дмитрий 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:52.07 2 342
13. ШЕМАРУЛИН Никита 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:52.22 2 342
14. ШУМИЛОВ Владислав 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:53.51 2 334
15. НОСОВ Владислав 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 2:54.37 2 329
16. АЛФЕРОВ Семен 04 1юн ДС "Заречье" Н.Новгород 3:02.74 3 286
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 8, Мужчины, 200m Брасс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

17. ГУЛЯЕВ Дмитрий 04 ФОК "Звезда" Павлово 3:08.94 3 259
18. УЛЬЯНОВ Алексей 04 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 3:10.32 3 253
19. КРЫЛОВ Григорий 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 3:11.94 3 247
20. ПЫЛЬНЕВ Максим 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:13.14 3 242
21. ШВЕЦОВ Артём 03 ФОК "Звезда" Павлово 3:15.20 3 234

DSQ ШИЛОВ Никита 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
DSQ ВОЛКОВ Никита 03 2 ДЮСШ №10 Иваново
DSQ ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СДЮСШОР Кстово

EXH СОЛОДУН Максим 05 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:07.51 3 264


